
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kērtlandes Tempļa celšanai nestie upuri
Tūlīt pēc 95. nodaļas saņemšanas Hairams Smits sāka sagatavot lauku, kur tiktu celts templis. Tempļa celtniecība 
bija grūts izaicinājums. Reģionā bija tikai aptuveni 150 Baznīcas locekļu. Viņiem nebija ne pieredzes, ne prasmju, lai 
pārraudzītu tik vērienīgu celtniecību. Tempļa celtniecība arī radītu finansiālu slogu Baznīcai un Baznīcas locekļiem. 
Tomēr viņi ķērās pie darba, un Tas Kungs izpildīja Savu solījumu — dot viņiem „spēku to uzcelt” (Mācības un 
Derību 95:11). Artemuss Millets — pievērstais no Kanādas un pieredzējis mūrnieks — pārcēlās uz Kērtlandi un 
uzraudzīja celtniecību. Vēl viens pievērstais — Džons Teners — grūtā brīdī sniedza finansiālu atbalstu. Vīrieši, sievietes 
un bērni šajā reģionā ziedoja laiku, darbu un resursus tempļa celtniecībai. (Skat. Liza Olsena Teita un Brents Rodžerss, 
„A House for Our God” (Nams mūsu Dievam), Revelations in Context [2016], 167. lpp.; Svētie, 1. sēj., Patiesības karogs, 
210.–211. lpp.)

• Kādus upurus svētie nesa, lai celtu Kērtlandes templi? Kas atstāj uz tevi īpašu iespaidu, domājot par šiem upuriem?

• Kādus upurus mēs varam nest, lai apmeklētu Tā Kunga namu?

Kērtlandes Tempļa celšanai nestie upuri
Tūlīt pēc 95. nodaļas saņemšanas Hairams Smits sāka sagatavot lauku, kur tiktu celts templis. Tempļa celtniecība 
bija grūts izaicinājums. Reģionā bija tikai aptuveni 150 Baznīcas locekļu. Viņiem nebija ne pieredzes, ne prasmju, lai 
pārraudzītu tik vērienīgu celtniecību. Tempļa celtniecība arī radītu finansiālu slogu Baznīcai un Baznīcas locekļiem. 
Tomēr viņi ķērās pie darba, un Tas Kungs izpildīja Savu solījumu — dot viņiem „spēku to uzcelt” (Mācības un 
Derību 95:11). Artemuss Millets — pievērstais no Kanādas un pieredzējis mūrnieks — pārcēlās uz Kērtlandi un 
uzraudzīja celtniecību. Vēl viens pievērstais — Džons Teners — grūtā brīdī sniedza finansiālu atbalstu. Vīrieši, sievietes 
un bērni šajā reģionā ziedoja laiku, darbu un resursus tempļa celtniecībai. (Skat. Liza Olsena Teita un Brents Rodžerss, 
„A House for Our God” (Nams mūsu Dievam), Revelations in Context [2016], 167. lpp.; Svētie, 1. sēj., Patiesības karogs, 
210.–211. lpp.)

• Kādus upurus svētie nesa, lai celtu Kērtlandes templi? Kas atstāj uz tevi īpašu iespaidu, domājot par šiem upuriem?

• Kādus upurus mēs varam nest, lai apmeklētu Tā Kunga namu?

PD80007812_153_351- 1


